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Umgestaltung der Fußgängerzone:
Hochbeete-Abriss hat begonnen

Altes weg, Neues hin: Bauarbeiter gehen abschnittsweise vor – Arbeiten sollen ende Juli abgeschlossen sein

Gifhorn. Ade Hochbeete: Die
Bauarbeiter haben mit den Ab-
rissarbeiten in der Gifhorner
Fußgängerzonebegonnen.Damit
schlägt die Stadt ein neuesKapitel
in der Umgestaltung der Innen-
stadt auf. In den kommenden
Wochen wird sich das Bild der
Fuzo weiter deutlich ändern.
Die lautstarken Baggerarbeiten

in der Fußgängerzone nehmen
keinEnde.Monatelangbuddelten
dieMänner in orange für die neu-
en versenkbaren Poller an allen
Ecken und Enden in die Tiefe.
Jetzt geht es Hochbauten an den
Kragen. Der Abrissbagger ebnete
zuerst das Hochbeet südlich der
Querung der Hindenburgstraße
ein. Und das ist nur der Anfang.
Laut Stadtsprecherin Annette
Siemer müssen alle bisherigen
Hochbeete dran glauben. „Dort,
woBäume stehen,wird eine neue,
niedrigere Hochbeet-Einfassung
mit Sitzmöglichkeiten instal-
liert.“
Dass Gifhorn mit den Hoch-

beeten 1992 Landessieger bei
einem Städtebauwettbewerb
wurde, hat diese nicht vor ihrem

Schicksal bewahrt. Als erstes
musste eben jenes Hochbeet süd-
lich der Hindenburgstraße wei-
chen, wo die Siegerplakette – zu-
letzt versteckt hinter einem Edel-
stahl-Mülleimer – angeschraubt
war.
Der Rückbau aller Hochbeete

werde sich über die gesamte Bau-

maßnahme hinziehen, so Siemer.
Denn die Bauarbeiter werden ab-
schnittsweise vorgehen. Die
Arbeiten sollen voraussichtlich
bis Ende Juli abgeschlossen sein.
Bis dahin gibt es laut Siemer noch
einiges zu tun, was das Gesicht
der Innenstadt nachhaltig verän-
dern wird.

„Zunächst wird ein Großteil
der Spielgeräte aufgebaut“, erläu-
tert Siemer. „In den dafür vorge-
sehenen Bereichen werden auch
Ausstattungselemente zurückge-
baut und zum Teil neue instal-
liert.“ Die neuen Blumenkästen
dagegen seien fast komplett und
weitgehend auch bepflanzt. „Eine

weitere Verkleidung der anthra-
zitfarbenen Blumenkästen ist
nicht vorgesehen.“
Durch ist die Stadt mit der Ins-

tallation der Poller. Im Prinzip
seien sie auch schoneinsatzbereit,
sagt Siemer. Die Stadt werde sie
aber erst in Betrieb nehmen,
wenn die restliche Ausstattung
montiert beziehungsweise aufge-
stellt sei. Darüber hinaus lässt die
Stadt alte Poller, wie jene aus
Sandstein auf dem Marktplatz,
entfernen.
Zu den weiteren Ausstattungs-

elementen gehörennoch restliche
Blumenkästen, Fahrradständer,
Müllbehälter,WegweiserundAb-
sperreinrichtungen. Bänke mit
Sitzflächen und Rückenlehnen
aus Holz werden die Edelstahl-
Sitze ersetzen. Gabelstapler oder
Hubwagen können sie künftig bei
Bedarf flexibel an andere Stellen
versetzen. Die neuen Blumenkü-
bel an den gastronomischen Be-
trieben sind ebenso „mobil“.
Beim abschnittsweisen Arbei-

ten geht es der Stadt auch darum,
die Bauarbeiten mit Veranstal-
tungen in der Stadt – etwa dem
Weinfest, das noch in die Bauzeit
fällt – abzustimmen.

Von DiRk ReitmeisteR

Der abriss der hochbeete hat begonnen: Die Umgestaltung der Gifhorner Fußgängerzone schreitet
unübersehbar voran. Foto: Lea Behrens
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Krombacher Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10/1.39)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Wolters Pilsener
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.11) zzgl. € 3.90
Pfand

10.99

9.99
Glasflasc

hen

6.99 7.50

3.99

9.49
beckers bester
Frühstückssaft ACE oder
Apfelsäfte
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.25) zzgl. € 2.40
Pfand

Vilsa
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.48) zzgl. € 3.30
Pfand

Coca-Cola,
Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
Kasten =
12 x 1 l
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 3.30
Pfand

Fürst
Bismarck
38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.99)

11.99 10.99

11.99

6.49

9.99

10.99

Dithmarscher Urtyp
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.21)
zzgl. € 3.90
Pfand

Havana
Club Rum
3 Jahre
40% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

Wodka
Gorbatschow
versch. Sorten
37,5% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

Ouzo 12
o. 12 Gold
36% / 38% Vol.

0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten =
20 x 0,5 l/24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20/1.51)
zzgl. € 3.10/3.42
Pfand

Feldschlößchen Pilsner
Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1.01) zzgl. € 3.90
Pfand
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